
Volné pracovní místo na pozici  -  speciální pedagog 

 

 

Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola a školní jídelna, Plzeň, 

Karlovarská 67 

Místo pracoviště Karlovarská 459/67, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 

Pracovní poměr Plný úvazek 

Minimální vzdělání Vysokoškolské 

Směnnost  Jednosměnný provoz 

Pracovní období na dobu určitou 

Vhodné pro   absolventy vysokých škol 

 

Uchazeč musí mít vysokoškolské vzdělání získané studiem v akreditovaném magisterském 

studijním programu v oblasti pedagogických věd zaměřené na speciální pedagogiku; 

studijního oboru speciální pedagogika. Speciální pedagog je pedagogickým pracovníkem, 

který v zařízení našeho typu při nástupu musí mít psychologický posudek od akreditovaného 

psychologa. Pokud ho již nemá, tak si ho bude muset zajistit. 

 

Zaměstnanecké výhody: stravování ve školní jídelně, příspěvek z FKSP 

 

Komu se hlásit e-mail: konigova@dduplzen.cz; zaslat ŽIVOTOPIS 

 

mailto:konigova@dduplzen.cz

